123
Kablo Kanal ve Merdiven Kapakları
Cable Tray And Ladder CoversKAP
KAP Serisi / Serie
A P E X  M E T A L  C A B L E  T R A Y  S Y S T E M S
and Accessories
ve Aksesuarlar
KA

CABLE TRAY AND LADDER HORIZONTAL BEND COVERS
Sipariş Kodu
(Order Code)
a, b
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
AP-YD105K 55
55
55
1,00
1,00
0,104
AP-YD107K 75
75
75
1,00
1,00
1,00
1,00
0,144
AP-YD110K 105
105
105
1,00
1,00
1,00
0,214
AP-YD112K 125
125
125
1,00
1,00
1,00
0,269
AP-YD115K 155
155
155
1,00
1,00
1,00
0,363
AP-YD120K 205
205
205
1,00
1,00
1,00
0,552
AP-YD125K 255
255
255
1,00
1,00
1,00
0,779
AP-YD130K 305
305
305
1,50
1,50
1,50
1,569
AP-YD140K 405
405
405
1,50
1,50

5,208
Sipariş Kodu
(Order Code)
a, b, c
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
AP-TD205K 0,140
AP-TD207K 0,186
AP-TD210K 0,266
AP-TD212K 0,327
AP-TD215K 0,431
AP-TD220K 0,635
AP-TD225K 0,878
AP-TD230K 1,741
AP-TD240K 2,766
AP-TD250K 4,025
AP-TD260K 5,521
Sipariş Kodu
(Order Code)
a, b, c, d
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
AP-DD305K 0,189
AP-DD307K 0,241
AP-DD310K 0,330
AP-DD312K 0,398
AP-DD315K 0,511
AP-DD320K 0,731
AP-DD325K 0,990
AP-DD330K 1,932
AP-DD340K 3,003
AP-DD350K 4,310
AP-DD360K 5,853
a,b
h
t
a,b,c

CABLE TRAY AND LADDER HORIZONTAL BEND COVERS
Sipariş Kodu
(Order Code)
a, b
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
AP-YD105K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD107K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD110K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD112K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD115K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD120K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD125K/300 1,50
1,50
1,50
AP-YD130K/300 2,00
2,00
2,00
AP-YD140K/300 2,00
2,00
2,00
AP-YD150K/300 2,00
2,00
2,00
AP-YD160K/300 2,00
2,00
2,00
Sipariş Kodu
(Order Code)

(Kg/Pcs.)
Sipariş Kodu
(Order Code)
a, b, c, d
(mm)
h
(mm)
t
(mm)
Kg/Adet
(Kg/Pcs.)
90° DÖNÜŞ ELEMANI KAPAĞI
90° BEND COVER
RADUS 600
RADUS 600
RADUS 600
 T DÖNÜŞ ELEMANI KAPAĞI
DÖRTLÜ DÖNÜŞ ELEMANI KAPAĞI
TEE BRANCH COVER
CROSSING COVER
AP-YD105K/600 1,50
AP-YD107K/600 1,50
AP-YD110K/600 1,50
AP-YD112K/600 1,50
AP-YD115K/600 1,50
AP-YD120K/600 1,50
AP-YD125K/600 1,50
AP-YD130K/600 2,00
AP-YD140K/600 2,00
AP-YD150K/600 2,00
AP-YD160K/600 2,00
0,675
0,735
0,825
1,005